IPSA DE SE SCELETA ITA
LOQVITVR.

*Nostro perempti scelere,
Aliena viuimus manu:
Pueri auctiores ossibus,
Agilisq; sceleto simia.*

IN COLLEGIO INFERIORI E REGIONE TABVLAE, VBI ALVMNI
Erasmi cibantur, ab ipso autore scripta leguntur hac verba.

odoribus emuntur literæ; sed pariunt immortalitatem. Vigilijs parantur; sed semel partæ non amittuntur. Rarius contingunt; sed, vbi contigerint, indubitata simul, & perennis est possessio.

OPORINVS FORIBVS SVIS INSCRIPT.

Quisquis es, rogat te
OPORINVS

Bb 2

etiam

COLMARIÆ,

etiam atque etiam,

vt

si quid est, quod à se velis

per paucis agas:

deinde

actutum abeas:

nisi,

tanquam Hercules,

defesso Atlante veneris

suppositurus humeros.

Semper enim erit, quod est,

tu agas, & quotquot huc

attulerint pedes.

COLMARIÆ.

IN CVRIA.

Oceanus quamuis fluctus pater excitet omnia:
 Danubiumq; omnem barbare Turca bibas:
 Non tamen irrumpes perfracto limine: Caesar
 Dum Carolus populis bellica signa dabit.
 Sic sacra quercus firmis radicibus astant:
 Sicca licet venti concutiant folia:

AD D. AVGVSTINI.

Nugamur, mortemq; procul, procul esse putamus.
 At medijs latet hæc abdita visceribus.
 Scilicet ex illa qua primùm nascimur hora,
 Prorepunt iuncto vitæq; morsq; pede.
 Partem aliquam furtim, qua se metitur & ipsa,
 Surripit è vita qualibet hora tua.